1
Equipement :
-  Détendeur micron : réglage de la pression de
travail
-  Contacteur manométrique
-  Manomètre 16 bars : indicateur de la
pression de cuve
-  Clapet anti-retour, soupape de sécurité CE,

Caractéristiques :
5
COMMENT COMMANDER :
Indiquez la référence exacte du groupe puis le N° repère de
la pièce à commander.
Exemple :   pour commander le ventilateur rep. 11
                 Ventilateur     Universair    rep . : n°11
Repère Désignation Quantité Référence
30 Tuyauterie liaison cuve/groupe 1
31 Clapet anti retour 1 25 141 356
32 Tube rilsan 1 373702
33 Cuve 2 x 2,6 litres 1
34 Robinet de purge 1/4 2 25 141 358
35 Patins amortisseur 4
36 Rondelle patin 4
37 Vis patin 4
38 Té 1/4 MFM 1 358 901
39 Soupape de sécurité CE 10 bar 1
40 Contacteur manométrique mono 4 sorties 1 25 310 020
41 Bouchon 1/4"M 1
42 Cordon d'alimentation 1 15 220 120
43 Manomètre 0-16 bar Ø 50 -1/4 M 1 26 320 520
44 Mamelon 1/4 M-1/4 M 1 357 104
45 Regulateur 1/4 nu 1 315 100
46  Manomètre 0-12 bar Ø 40 - 1/8 M 1 26 320 542
47 Raccord rapide 1/4'' Mâle 1 363 204
99 Groupe complet 1
335 (13+16) Kit joints tête compresseur 1
355 (8+9+10) Kit embiellage 1
KM1 Kit entretien simple 1
PK1 Kit entretien performance 1
HDK Kit entretien max 1
6
INFORMATIONS PRELIMINAIRES IMPORTANTES